
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0003/2566
เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.ณรงค์ฤทธิ้ วราภรณ์ กรรมการสภาวิชาการ ผู้แทนคณะเทคโนโลยี

สารสนเทศ ไดร้ับแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะเทคโนโลยีสารสนเทศ ตั้งแตว่ันที่ 8 พฤศจิกายน 2565

ถึงวันที่ 7 พฤศจิกายน 2569 ทำใหต้ำแหน่งผู้แทนคณะเทคโนโลยีสารสนเทศ ในคณะกรรมการสภาวิชาการ

ตามมาตรา 19 (4) ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (13) และมาตรา 19 (4) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 283 วันที่ 1 มีนาคม 2566 จึงแต่งตั้งให้ ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.วรรัตน์ กระทู้

ผู้แทนคณะเทคโนโลยีสารสนเทศ ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ตามพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยฯ พ.ศ. 2541 มาตรา 19 (4)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 2 มีนาคม 2566 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2566

สั่ง ณ วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


